
 

 

ご    案    内 
 

2023 年 7 月 

 

お得意先各位 

 

謹啓 

猛暑の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。 

敬具   

 

 

記 

   

 

【価格改定のご案内】 デシャンプ脳動脈瘤針 

下記の製品につきまして諸般に事情により価格の改定を実施させていただきます。 

お客様におかれましては事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

8 月 1 日から実施させていただきます。 

 

詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせをください。 

商品コード ＪＡＮコード 商品名 
09-118-01 4946329075441 デシャンプ動脈瘤針 鈍 大  右 
09-118-02 4946329075458 デシャンプ動脈瘤針 鈍 大  左 
09-118-03 4946329075465 デシャンプ動脈瘤針 鈍 中  右 
09-118-04 4946329075472 デシャンプ動脈瘤針 鈍 中  左 
09-118-05 4946329075489 デシャンプ動脈瘤針 鈍 小  右 
09-118-06 4946329075496 デシャンプ動脈瘤針 鈍 小  左 
09-118-07 4946329075502   デシャンプ動脈瘤針 鈍 極小 右 
09-118-08 4946329075519   デシャンプ動脈瘤針 鈍 極小 左 

 
以上 


